
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 10 maart 2020 
inzake Vaststellen Jaarverslag 2019 gemeente Dordrecht;

gelet op artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie besluit het Jaarverslag 2019 als bespreekstuk te agenderen voor de raad van 15 
april. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 31 maart 2020.


